

## حمایت شرکت مخابرات استان از فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی

در راستای پایبندی به مسؤلیت اجتماعی، حمایت از ورزش استان در دستور کار مخابرات گلستان قرار دارد. غلامعلی شهرداری، مدیرعامل شرکت مخابرات استان گلستان ضمن اعلام مطلب فوق گفت: مسؤلیت اجتماعی نشان دهنده نقش شرکت در حوزه اجتماع است. وی که در حاشیه مسابقات کشتی با شال استان سخن می گفت، افزود: مخابرات استان در جهت حفظ، مراقبت و کمک به جامعه‌ای که در آن فعالیت می کند خود را مسؤول دانسته و یکی از اقدامات موثر در این زمینه را حمایت از فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی می داند. شهرداری گفت: جامعه به ورزش نیاز دارد، چرا که همه ابعاد جامعه را در برمی گیرد و حمایت مالی از این مقوله تعهدمان نسبت به نسل آینده را تضمین می کند. گفتنی است، مسابقات کشتی محلی با شال استان گلستان با حمایت مالی مخابرات استان در روستای یساقی شهرستان کردکوی برگزار شد.

## ۲۷۰ مورد بررسی از تأسیسات گازرسانی استان

رئیس بازرسی فنی گاز گلستان گفت: در ادامه فرآیند بررسی از خطوط تذبذب، اشعاعات و تأسیسات در دست بهره‌بردار گازرسانی، واحد بازرسی فنی توانست در سال ۹۴ تعداد ۲۷۰ مورد از تأسیسات گازرسانی را مورد بررسی قرار دهد. صالح روشنی افزود: این موارد شامل ۳۰ ایستگاه CPS، تعداد ۹۴ تعداد ۱۲۵ ایستگاه تقلیل فشار، ۱۰۰ مورد ایستگاه‌های اندازه‌گیری واحدهای صنایع و ۱۵ مورد از خرابیها و لوله‌های عبوری از روی رودخانه‌های استان است. روشنی افزود: واحد بازرسی فنی خوشبختانه با همکاری کارکنان این واحد و ادارات گازرسانی سطح استان، همه اهداف مورد نظر را برآورده زامیندنی تدوین شده محقق کرد و توانستیم همه موارد مورد بررسی و کنترل قرار دهیم. وی افزود: در همین راستا تمام نواقصی که به این واحد گزارش شده است نیز در اسرع وقت توسط همکاران امور بهره‌برداري مرتفع شد. وی افزود: در سال جاری نیز آن‌شاهانه با همدلی و تلاش مضاعف کارکنان واحد و همکاری خوب سایر واحدها و ادارات گازرسانی استان خواهیم توانست همه برنامه‌های بازرسی فنی را تا پایان سال محقق کنیم.

## رئیس انجمن برنج گیلان:

## برنج‌های وارداتی سرطان‌زاست!



رئیس انجمن برنج گیلان با بیان اینکه برنج‌های وارداتی بویژه از هند آلوده به آرسنیک بوده و سرطان‌زاست، گفت: تا چند سال آینده ایران دارای بیشترین بیمار سرطانی می‌شود. غلامعلی قربانی در گفت‌وگو با فارس در رشت با انتقاد از وضعیت برنج‌های وارداتی اظهار کرد: نیاز واردات برنج کشور ۴۰۰ هزار تن است پس چرا باید ۲ میلیون تن وارد شود؟! وی با بیان اینکه برنج‌های وارداتی در انبارهای نامناسب قرار می‌گیرند و آلوده هستند، افزود: درصد آرسنیک برنج‌های وارداتی بسیار بالا بوده و سرطان‌زاست. رئیس انجمن برنج گیلان ادامه داد: به دلیل ورود برنج‌های آلوده، ممکن است تا چند سال آینده بیشترین بیمار سرطانی را در ایران داشته باشیم. وی گفت: در حالی که برنج داخلی توسط کشاورزان تولید می‌شود و تنها ۴۰۰ هزار تن نیاز واردات برنج کشور است، چرا باید اقدام به واردات برنج آلوده کنیم. قربانی تسلیح و تجهیز اراضی شالیزاری را در تأمین ۴۰۰ هزار تن کمبود برنج تأثیرگذار خواند و تصریح کرد: اگر در این زمینه توسط ۳ استان گیلان، مازندران و گلستان تلاش شود می‌توان کشور را به خودکفایی و برنج رساند. وی خاطرنشان کرد: اگر هزینه تولید با حمایت دولت کاهش یابد نه تنها ۴۰۰ هزار تن کمبود برنج جبران می‌شود، بلکه می‌توانیم صادرات برنج هم داشته باشیم. وی میزان آلودگی برنج هند را بسیار زیاد دانست و اظهار کرد: حدود ۴ پیش‌تایم ثابت کردیم که برنج هندوستان آلوده بوده و همان منطقه‌ای که برنج را فروختند، اذعان داشتند برنج آلوده و غیرقابل مصرف است اما واردکنندگان به دلیل سود کلان خود

جان مردم ایران را به خطر می‌اندازند. وی درباره وضعیت تولید برنج داخلی از نظر کیفیت در سال جاری، یادآور شد: امسال برنج داخلی بسیار مناسب و باکیفیت عالی تولید می‌شود. قربانی هوای مناسب را واردکنندگان برنج هرساله با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال و کم شدن ذخایر انباری برنج، برای افزایش قیمت اقدام می‌کنند و امسال نیز از دی و بهمن‌ماه کلید افزایش قیمت برنج داخلی برای مجاب کردن دولت برای دادن مجوز واردات بیشتر زده شد. اگر استفاده صحیح از مزرعه و تجهیزات به کشاورز آموزش داده شود، تولید ارتقا پیدا می‌کند.

■ **گرانی برنج، سناریوی واردکنندگان**  
قربانی چندین پیش‌نیز گفته بود: همان واردکنندگانی که از دی‌ماه با تنگ کردن گلوگاه‌ها، افزایش قیمت برنج را کلید زدند، اکنون بنا دارند

در فصل برداشت به قیمت ۶ هزار و ۵۰۰ تا ۷ هزار و ۵۰۰ تومان فروختند. چون کشاورزان از طریق فروش برنج معیشت خود را می‌گذرانند، هرچه سریع‌تر برای تبدیل محصول به نقدینگی اقدام می‌کنند، در حالی که دلال‌ها با خریداری برنج و نگهداری آن‌ها در انبارها پایانی سال، زمینه افزایش قیمت را به‌وجود آورند. وی خاطرنشان کرد: سال گذشته بیش از یک میلیون تن برنج از مزرعه‌های کشور چه برای مصرف مرزنیسان و چه به‌منظور ذخیره استراتژیک وارد کشور شده است، اگر سناریوی واردکنندگان به نتیجه نمی‌رسد و دولت با تیزهوشی اقدام به عرضه برنج در بازار می‌کرد و قیمت‌شکنی اتفاق می‌افتاد، امروز قیمت برنج ایرانی از ۱۱ هزار و ۲۰۰ تومان فراتر نمی‌رفت.

## ■ تولید ۲۸ درصد برنج گیلان در رشت

رئیس اداره جهاد کشاورزی رشت نیز چندین پیش‌نیز تولید ۲۸ درصد برنج تولیدی گیلان در ۶۴ هزار هکتار از شالیزارهای این شهرستان خبر داد. علی‌اکبر منصوری تصریح کرد: افزایش تولید نیاز به برنامه‌ریزی دارد و در این بخش اقدام‌ها در حال انجام است. منصوری به صادرات ۱۱ هزار تنی برنج ایران به روسیه در سال ۱۳۳۲ اشاره کرد و گفت: اکنون ایران یکی از بزرگ‌ترین واردکنندگان برنج است و این امر به دلیل افزایش جمعیت و رشد نامتوازن در تولید اتفاق افتاده است. منصوری خواستار افزایش اعتبارات بخش زیربنایی و آموزش کشاورزی شد و بیان کرد: اگر استفاده صحیح از مزرعه و تجهیزات به کشاورز آموزش داده شود، تولید ارتقا پیدا می‌کند.

## روابط عمومی شرکت عمران اندیشه حائز رتبه برتر شد

در چهارمین جشنواره روابط عمومی‌های وزارت راه و شهرسازی، روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید اندیشه موفق به کسب مقام برتر شد. همزمان با هفته ارتباطات و روابط عمومی چهارمین جشنواره روابط عمومی‌های وزارت راه و شهرسازی ۲۸ اردیبهشت ماه سال جاری در وزارت راه و شهرسازی با معرفی برگزیدگان در ۳ گروه الف، ب و ج در رشته‌های روابط عمومی و پژوهش، روابط عمومی الکترونیک، فعالیت‌های روابط عمومی و حقوق شهروندی،

## توسعه خدمات نوین تلفن همراه در استان مرکزی

تلفن‌خانه‌گی هستند. وی به گسترش استفاده از تلفن همراه اشاره و بیان کرد: این موضوع باعث شده مشترکان کمتر از تلفن‌های ثابت استفاده کنند و در حالی که شرکت مخابرات هزینه‌های سنگینی را بابت توسعه و نگهداری تلفن ثابت انجام می‌دهد و این امر باعث شده درآمد این بخش جوابگوی هزینه‌ها نباشد. وی ادامه داد: شرکت مخابرات برای جبران هزینه‌های بخش تلفن ثابت اقدام به ارائه سرویس‌های ارزش افزوده برای تلفن‌های ثابت کرده است.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی گفت: فناوری تلفن همراه تا نسل دوم مبتنی بر مکالمه بوده ولی نسل سوم 3G مبتنی بر سرویس دیتا است و امکان استفاده از اینترنت پرسرعت و خدمات چندرسانه‌ای را برای مشترکان تلفن همراه فراهم می‌کند. ملک‌حسینی به وضعیت ارتباطی روستاهای استان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر همه یکپارچگی و ۸۱ روستای استان دارای حداقل یک خط ارتباطی و از این تعداد یکپارچگی و ۲۳ روستای استان نیز دارای

## بانک مهر اقتصاد موفق به دریافت

## گواهینامه ایزو ۱۰۰۰۴ شد

بانک مهر اقتصاد موفق به دریافت گواهینامه ISO 10004 (استاندارد بین‌المللی سنجش رضایت مشتریان) از شرکت «LL- C Certification» کشور جمهوری چک و شرکت «ICB Quality» از کشور ایتالیا شد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، منصور شیخ الاسلامی، مدیر کل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک با بیان اینکه مشتریان بزرگ‌ترین سرمایه بانک به شمار می‌روند، در این رابطه گفت: بانک مهر اقتصاد با هدف آگاهی از نظرات و انتقادات سپرده‌گذاران اقدام به طراحی و اجرای طرح سراسری سنجش رضایت مشتریان در تمام شعب تابعه خود کرد که پس از تجزیه و تحلیل اطلاعات استخراج شده طرح‌های متعددی در راستای رفع نیازها و انتظارات مشتریان خود اجرا و پیاده‌سازی کرد. وی افزود: پس از انجام نظرسنجی‌ها، با تحلیل داده‌های آماری، نقاط قابل بهبود شناسایی و خواسته‌های سپرده‌گذاران احصا شد و با همکاری سایر معاونت‌ها برنامه‌های مختلفی در راستای مرتفع شدن نیاز مشتریان و افزایش رضایتمندی آن‌ها در دستور کار بانک قرار گرفت و وارد فاز اجرایی شد.

## رزمایش بیت‌المقدس یادی از

## دلآوری رزمندگان اسلام است

شهردار اصفهان با اشاره به برگزاری رزمایش بیت‌المقدس گفت: این رزمایش گوشه‌ای از رشادت‌ها و دلآوری‌های رزمندگان اسلام را به نمایش گذاشت و ایمن رشادت‌ها مسؤلیت ما مسؤولان را برای ساخت شهری آبادتر سنگین‌تر می‌کند. همزمان با سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر، رزمایش کشوری بیت‌المقدس ۲۸ در مرکز نیروی زمینی ارتش واقع در منطقه نصرآباد اصفهان با حضور امیر سرتیپ پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش، استاندار و شهردار اصفهان با رزم صاحب‌الزمان (عج) برگزار شد. وی در حاشیه برگزاری این رزمایش ضمن تبریک به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر اظهار کرد: این رزمایش گوشه‌ای از تلاش نیروهای مسلح را به نمایش گذاشت و یادآور جان‌فشانی‌ها و دلآوری رزمندگان اسلام در دوران جنگ تحمیلی است.

## روزنه

## ادامه از صفحه اول

و چه خوب امام از همان ابتدای انقلاب خطوطی را ترسیم کرد و گفت قلم نباید دست افراد ناصالح باشد؛ بر استقلال قلم تأکید کرد و گفت: «ما که می‌گوییم مطبوعات آزاد باشند، ما کهنه‌پرستیم؟ آقایان که الزام می‌کنند در مطبوعات این نوشته بشود، آنها مترقی‌اند؟ خب! ما صدای‌مان از این بلندگو تا آنجا می‌رسد، آنها صدای‌شان از اینجا تا آمریکا می‌رسد. هر جا دلار می‌گیرند صدای‌شان هم آنجا می‌رسد. مال این ملت را خرج می‌کنند در مطبوعات خارجی؛ مطبوعاتی که در خارج هست بر ضد روحانیت، بر ضد اسلام، بر ضد ملیت، بر ضد همه چیز ما مقالات می‌نویسند. به من می‌رسد این مطالب.» و در جای دیگر فرمود: «اسلحه دست بی‌اصل و دست غیرصالح است. همه اسلحه‌ها را ملاحظه کنید، یک نظر عمومی بکنید. قلم خودش یکی از اسلحه‌هاست؛ این قلم باید دست اشخاص صالح و دست افاضل باشد. وقتی که قلم دست اراذل افتاد، مفسده‌ها زیاد خواهد شد. الان قلم دست اراذل

## این ۷۰ هزار دلارها!

که ریاست آن را معاون مشاور امنیت ملی اواما یعنی سن‌روز برعهده داشته است، نه تنها با برخی خبرنگاران برای تبلیغ توافق هسته‌ای با ایران در تماس بوده، بلکه حامی مالی بسیاری از مؤسسات رسانه‌ای و افراد مرتبط با این پرونده نیز بوده و در گزارش از حسین موسویان، سخنگوی اسبق گروه مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران که هم‌اکنون در دانشگاه پرینستون آمریکا تدریس می‌کند؛ نیز نام برده و گفته شده به او هم از طریق دانشگاه پرینستون ۷۰ هزار دلار داده‌اند تا در تحلیل‌ها، متون و مصاحبه‌های خود از توافق هسته‌ای دفاع کنند. پس از گزارش «وطن امروز» در این باره و کیل موسویان نیز موضوع حق‌التحریر ۷۰ هزار دلاری را تأیید کرد. جقدر درنک است مردمی که بعد از ژنسو، لوزان و وین با تحلیل‌های امسال حسین موسویان، شاد شدند بفرمند که به آنها به خاطر یک مشت دلار چیزهایی گفته‌اند که فرسنگ‌ها با حقیقت فاصله داشته است. واقعا چه چیزی می‌تواند جبران‌کننده این ضایعاتی باشد که به ملت می‌رسد؟! منتشر کرده، گروهی از معاونان و مشاوران اواما

است، در یک محیط‌هایی و در یک جنبه‌هایی، و این اراذل هر چه آن رذل فوق‌شان انجام می‌دهد، به یک صورت زیبایی، با یک قلم شیوایی، اینها خوب بزرگ کرده نشان می‌دهند. این جنایتی است که از قلم به این ملت می‌خورد. مفسده‌هایی که آنها می‌کنند، جنایاتی که آنها می‌کنند، خونریزی‌هایی که آنها می‌کنند، این اهل قلم غیرصالح که این حره در دستش است، این با قلم‌فرسایی خودش، می‌نشیند توی خانه‌اش و قلم‌فرسایی می‌کند و همه چیزها را وارونه نشان می‌دهد، هر مطلبی شده باشد عکسش می‌کند. این هم یک رشته است که قلم باید دست اشخاص صالح باشد.» و حالا تاریخ دوباره تکرار می‌شود. چند ماه پیش اسناد انتقال پول از انگلیس به حساب برخی فعالان رسانه‌ای شبکه نفوذ در ایران منتشر شد، قلم‌بدستانی که از رسانه سلطنتی انگلیس -بی‌بی‌سی- پول می‌گرفتند تا ضد منافع ملت ایران قلم‌براند.

براساس گزارشی که خبرگزاری آسوشیتدپرس منتشر کرده، گروهی از معاونان و مشاوران اواما

www.vatanemrooz.ir

**تقدیم به زندگی...**

**ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم**

آسانترین راه مشارکت  
ارسال پیامک بدون متن  
به شماره ۸۱۱۸  
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸

**همچین ۱۰**

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰